
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 18/2 i 4 w

Rudzie Śląskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 322420133

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie nieruchomościami na zlecenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00303023

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287017

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 8/2 i 4 w
Rudzie Śląskiej

Po zmianie: 
Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 18/2 i 4 w
Rudzie Śląskiej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Modernizacja wraz z przebudową lokalu mieszkalnego przy ul. Wolności 8/2 i 4, realizowana w ramach Projektu pn.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00303023/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda Śląska

Po zmianie: 
Modernizacja wraz z przebudową lokalu mieszkalnego przy ul. Wolności 18/2 i 4, realizowana w ramach Projektu pn.
Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda Śląska

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 09:00

Po zmianie: 
2024-05-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 09:05

Po zmianie: 
2024-05-09 09:05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605)
Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie nazwy postępowania w taki sposób, że:

1) treść:
Modernizacja lub przebudowa lokali mieszkalnych stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska- etap III 
otrzymuje nowe brzmienie:
Modernizacja lub przebudowa lokali mieszkalnych stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska.

2) treść:
Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 8/2 i 4,
realizowana w ramach Projektu pn. Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda
Śląska
otrzymuje nowe brzmienie:
Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 18/2 i 4,
realizowana w ramach Projektu pn. Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda
Śląska.

3) treść:
Część nr 3: Zadanie nr 3– Modernizacja wraz z przebudową lokalu mieszkalnego przy ul. Wolności 8/2 i 4, realizowana w
ramach Projektu pn. Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda Śląska–
załącznik nr 4 do SWZ.
otrzymuje nowe brzmienie:
Część nr 3: Zadanie nr 3– Modernizacja wraz z przebudową lokalu mieszkalnego przy ul. Wolności 18/2 i 4, realizowana w
ramach Projektu pn. Modernizacja budynków lub ich części stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Ruda Śląska–
załącznik nr 4 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00303023/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja wraz z przebudową lokali mieszkalnych przy ul. Janasa 26/1 i 2, ul. Janasa i 17/2 i ul. Wolności 18/2 i 4 w Rudzie Śląskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 322420133
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00303023
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287017
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


